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TLHSF100P IP64

TLHSF100W
TLHSF100C
TLHSF100N  

3 000 K
5 700 K
4 000 K

10 870 lm
11 215 lm
11 984 lm

100 W
100 W
100 W

Produits similaires Couleur W Lumen

Caractéristiques mécaniques
Indice de protection
Matériaux
Lentille
Poids Net
Dimension produit (mm)

IP 64
Aluminium PC
Givré
2.2 kg
228 x 211 mm

Dimension produit (po) ± 9 x 8 po
Humidité d’opération
Température d’opération

10% - 90%
-35°C ~ 45°C

US

Caractéristiques photométriques

Caractéristiques électriques

Caractéristiques TLHSF100P

Numéro de modèle
Puissance (W)  ± 10%
Alimenttion (V)
Efficacité
Facteur de puissance

TLHSF100P

AC100-277V, 50/60Hz

0.96

CRI
CCT
Angle de faisceau
Lumen
Intensité variable (Dimmable)

5 000 K
120°
10 870 lm
Non

100 W                (DLC: 100.6 W) 

108.05 lm/W  

82.7         

Description du produit:
 1. Pas de mercure, de radiation, d’UV et    
    d’infrarouge.
 2. Idéal pour remplacer l’ensemble des éclairages   
    au fluorescent T8 et T5.
 3. Économie sur la consommation     
    d’énergie par rapport à un éclairage fluorescent.
 4. Pour remplacer les luminaires en hauteur.  
 5. Garantie: 3 ans.
 6. Ouverture rapide de la lumière.
 7. 3 000 K, 4 000 K, 5 700 K disponibles sur
    commande.
 8. Lentille claire disponible.
 9. Douille: E39

Utilisations:
    Convient pour les supermarchés, centres 
    commerciaux , hotels et peut remplacer 
    directement les lampes HPS.
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